

# DODATEK č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

č. objednatele: .....

č. zhotovitele: 1087

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících občanského zákoníku

## I. Smluvní strany – nemění se:

### 1. Objednatel:

**MŠ Mozaika Jihlava, Březinova 114, příspěvková organizace, 586 01 Jihlava**  
zřízená Statutárním městem Jihlava

Sídlo: Březinova 4042/114, 586 01 Jihlava

Zastoupená: Mgr. Lenkou Mončekovou, ředitelkou školy

Osoba oprávněná jednat za společnost ve smluvních a technických záležitostech:

Ing. Petra Podařilová

Osoba oprávněná jednat za společnost při vlastní realizaci:

Bc. Ivana Procházková

IČO: 709 93 165

DIČ: neplátce DPH

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Jihlava

[http: www.mszoaikaji.cz](http://www.mszoaikaji.cz)

### 2. Zhotovitel:

**POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o.**

firma zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 1417

Sídlo: Pávovská 913/12a, 586 01 Jihlava

Zastoupený: Bc. Karlem Löfflerem, jednatelem společnosti

Osoba oprávněná jednat za společnost při vlastní realizaci:

Jaroslav Štěpnička – stavbyvedoucí

IČO: 181 98 074

DIČ: CZ18198074

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Jihlava

[http: www.psjihlava.cz](http://www.psjihlava.cz)

## II. Předmět smlouvy – nemění se:

- 1) Zhotovitel se zavazuje provést svým jménem a na vlastní odpovědnost následující dílo – stavbu - stavební práce včetně dodávky stavebních hmot a dílů na akci:

**„MŠ Tylova 6, Jihlava – stavební úpravy“**

**na pozemku p.č. 1861/2 v obci a k.ú. Jihlava**

### III. Termíny plnění – mění se:

- 2) Dokončení díla: dnem předání a převzetí díla – **do 28.08.2020**

### IV. Cena díla – mění se:

- 2) Cena díla specifikovaného tímto dodatkem ke smlouvě je oběma smluvními stranami sjednána takto:

#### ***cena dle dodatku č. 1***

přípočet víceprací na slaboproudých instalacích	+ 71.678,00 Kč
odpočet méněprací na slaboproudých elektroinstalacích	- 40.359,00 Kč
odpočet 4 ks čidel autonomní detekce	- 3.400,00 Kč
<b>cena bez DPH</b>	<b>27.919,00 Kč</b>
<b>DPH 21 %</b>	<b>5.862,99 Kč</b>
<b>cena vč. DPH</b>	<b>33.781,99 Kč</b>

#### ***cena dle SoD č. 1087***

cena bez DPH	2.157.500,00 Kč
<b>DPH 21 %</b>	<b>453.075,00 Kč</b>
<b>cena vč. DPH</b>	<b>2.610.575,00 Kč</b>

celková cena za dílo vč. dodatku č. 1 bez DPH	2.185.419,00 Kč
<b>DPH 21 %</b>	<b>458.937,99 Kč</b>

celková cena za dílo vč. dodatku č. 1 a vč. DPH 2.644.356,99 Kč

### **Ostatní ustanovení SoD č. 1087 se nemění.**

Přílohy dodatku:

- Položkový rozpočet přípočtu víceprací na slaboproudých elektroinstalacích
- Položkový rozpočet odpočtu méněprací na slaboproudých elektroinstalacích
- Položkový rozpočet odpočtu 4 ks čidel autonomní detekce


V Jihlavě, dne: 14. 08. 2020

Objednatel:

Mateřská škola Mozaika Jihlava,  
Březinova 114, příspěvková organizace  
586 06 Jihlava

Mgr. Lenka Mončeková  
ředitelka MŠ Mozaika Jihlava

Zhotovitel:

 PŘÍRODNÍ STAVBY s.r.o.  
spol. s r.o.  
Pávoč, Jihlava

**MŠ TYLOVA, JIHLAVA - SLABOPROUD**

Název	Hodnota A	Hodnota B
<b>Základní náklady</b>		
Dodávka		
Doprava %, Přesun %		
Montáž - materiál		23 925
Montáž - práce		41 415
<b>Mezisoučet 1</b>		<b>65 340</b>
PPV % z montáže: materiál + práce		3 920
Doprava / přesun		2 418
Koordinace		
PPV % z nátěrů a zemních prací		
<b>Mezisoučet 2</b>		
<b>Základní náklady celkem</b>		<b>71 678</b>
<b>Náklady celkem</b>		
Základ a hodnota DPH 21%		
Základ a hodnota DPH 15%		
<b>Náklady celkem s DPH</b>		
Roční nárůst cen %		
Roční nárůst cen %		
<b>Součty odstavců</b>	<b>Materiál</b>	<b>Montáž</b>
<b>Slaboproudá elektrotechnika</b>	<b>23 925</b>	<b>41 415</b>



Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
<b>Slaboproudá elektrotechnika</b>							
<i>TRASOVÁNÍ</i>							
67/3 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	12,00	14,94	<b>179,28</b>	54,00	<b>648,00</b>	<b>827,28</b>
68-1902 KRABICE ODBOČNÁ	ks	8,00	55,00	<b>440,00</b>	54,00	<b>432,00</b>	<b>872,00</b>
125 KRABICE ODBOČNÁ	ks	2,00	110,00	<b>220,00</b>	180,00	<b>360,00</b>	<b>580,00</b>
2316 TRUBKA OHEBNÁ - LPFLEX	m	45,00	25,00	<b>1 125,00</b>	29,00	<b>1 305,00</b>	<b>2 430,00</b>
2323 TRUBKA OHEBNÁ - LPFLEX	m	90,00	30,00	<b>2 700,00</b>	30,00	<b>2 700,00</b>	<b>5 400,00</b>
2329 TRUBKA OHEBNÁ - LPFLEX	m	10,00	35,00	<b>350,00</b>	31,00	<b>310,00</b>	<b>660,00</b>
UTP cat5e	m	623,00	7,49	<b>4 666,27</b>	18,00	<b>11 214,00</b>	<b>15 880,27</b>
<i>KOMPLETACE</i>							
Rackový rozvaděč nástěnný 9U 400x600	ks	1,00	3 138,00	<b>3 138,00</b>	1 308,00	<b>1 308,00</b>	<b>4 446,00</b>
patch panel 24 portů cat.5	ks	1,00	869,00	<b>869,00</b>	119,00	<b>119,00</b>	<b>988,00</b>
vyvazovací panel 1U	ks	1,00	169,00	<b>169,00</b>	107,00	<b>107,00</b>	<b>276,00</b>
patch kabely 1 m	ks	28,00	18,00	<b>504,00</b>	7,00	<b>196,00</b>	<b>700,00</b>
ukončení UTP	ks	28,00	0,00	<b>0,00</b>	104,00	<b>2 912,00</b>	<b>2 912,00</b>
ventilační jednotka - 4x ventilátor	ks	1,00	2 494,00	<b>2 494,00</b>	202,00	<b>202,00</b>	<b>2 696,00</b>
vana optická 1U, kazeta, čelo	ks	1,00	1 241,00	<b>1 241,00</b>	353,00	<b>353,00</b>	<b>1 594,00</b>
adaptéry MM SC duplex, vyvázání	ks	2,00	58,00	<b>116,00</b>	42,00	<b>84,00</b>	<b>200,00</b>
pigtail SC, svar, ochrana	ks	4,00	49,00	<b>196,00</b>	353,00	<b>1 412,00</b>	<b>1 608,00</b>
zásuvka 2xRJ 45, 22,5x45	ks	14,00	258,00	<b>3 612,00</b>	174,00	<b>2 436,00</b>	<b>6 048,00</b>
napájecí panel ACAR S8/3m 8x220V-3m BK	ks	1,00	932,00	<b>932,00</b>	107,00	<b>107,00</b>	<b>1 039,00</b>
<i>HZS</i>							
Práce spojené s montáží, příprava kabelových tras, pomocné práce při kompletaci	hod	22,50	0,00	<b>0,00</b>	468,00	<b>10 530,00</b>	<b>10 530,00</b>
Práce spojené s uvedením do provozu, měření, ostatní práce	hod	10,00	0,00	<b>0,00</b>	468,00	<b>4 680,00</b>	<b>4 680,00</b>
<i>OSTATNÍ</i>							
Podružný materiál	ks	1,00	973,02	<b>973,02</b>	0,00	<b>0,00</b>	<b>973,02</b>
<b>Slaboproudá elektrotechnika - celkem</b>				<b>23 924,57</b>		<b>41 415,00</b>	<b>65 339,57</b>



Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	<b>Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení</b>
Akce	<b>MŠ TYLOVA 6, JIHLAVA - STAVEBNÍ ÚPRAVY-aktualizace</b>
Projekt	<b>Umělé osvětlení a el. rozvody vnitřní</b>
Investor	
Z. č.	
A. č.	
Smlouva	
Vypracoval	<b>B.Holec</b>
Kontroloval	
Datum	
Zpracovatel	
CÚ	
Poznámka	<b>Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.</b>
Doprava dodávek (3,6) %	<b>3,60</b>
Přesun dodávek (1) %	<b>1,00</b>
PPV (1 nebo 6) %	<b>6,00</b>
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	<b>2,00</b>
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	<b>0,00</b>
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	<b>0,00</b>
Opravy v záruce (5 - 7) %	<b>0,00</b>
GZS (3,25 nebo 8,4) %	<b>3,25</b>
Provozní vlivy %	<b>0,00</b>
Kompletační činnost - a	
Kompletační činnost - b	<b>0,952842</b>
Kompletační činnost - k1	
Kompletační činnost - k2	
Roční nárůst cen 1 %	<b>0,00</b>
Roční nárůst cen 2 %	<b>0,00</b>
Nižší sazba DPH %	<b>9</b>
Vyšší sazba DPH %	<b>19</b>
Procento PM % 1	<b>5</b>
Procento PM % 2	<b>0</b>





Název	Hodnota A	Hodnota B
<b>Základní náklady</b>		
Dodávka	#ODKAZ!	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	#ODKAZ!	#ODKAZ!
Montáž - materiál		40 359,00
Montáž - práce		#ODKAZ!
<b>Mezisoučet 1</b>	<b>#ODKAZ!</b>	<b>#ODKAZ!</b>
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		#ODKAZ!
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 2,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
<b>Mezisoučet 2</b>	<b>#ODKAZ!</b>	<b>#ODKAZ!</b>
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		#ODKAZ!
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		#ODKAZ!
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		#ODKAZ!
<b>Základní náklady celkem</b>		<b>#ODKAZ!</b>



Název	Mj	Počet	Cena	Celkem
<b>Elektromontáže</b>				
<i>Krabice a svorkovnice</i>				
KU 68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	4,00	63,00	252,00
<i>Trubky</i>				
2323 TRUBKA OHEBNÁ (100m)	m	40,00	62,00	2 480,00
<i>KABEL SDĚLOVACÍ-STÍNĚNÝ</i>				
SYKFY 3 x 2 x 0,5 , pevně	m	10,00	40,00	400,00
TCEPKPFLE 3 x 4 x 0,4 , pevně	m	40,00	55,00	2 200,00
<i>IZOLOVANÝ VODIČ</i>				
U 2x0,5 mm	m	15,00	40,00	600,00
<i>ZÁSUVKA TELEFONNÍ</i>				
RJ 45 8p8c	ks	1,00	322,00	322,00
<b>Aideotelefony ABB</b>				
0-0-0101-Tablo tlačítkové audio, 1tlačítkové	ks	1,00	9 854,00	9 854,00
8300-0-0249-Krabice instalační, zapuštěná,	ks	1,00	1 187,00	1 187,00
Videotelefon domovní 7", s hands-free ovládáním	ks	2,00	9 028,00	18 056,00
8300-0-0125-Jednotka řídicí univerzální, řadová	ks	1,00	3 369,00	3 369,00
El. zámek-otevirač vysoceohmový	ks	1,00	1 639,00	1 639,00
<b>Videotelefony ABB - celkem</b>				
<b>Elektromontáže - celkem</b>				<b>40 359,00</b>



## KRYCÍ LIST SOUPISU - ODPOČET

Strážba:  
MŠ TULOVY 6, JIHLAVA - STAVEBNÍ ÚPRAVY (KAMOLZBO) 1  
Objekt:

### a - Stavební práce

KSO:  
MŠto:

CO-CO:  
Datum: 25.02.2020

Zadavatel:  
Statutární město Jihlava

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o.

IČ: 18198074  
DIČ: CZ18198074

Projektant:  
Ing.arch.Zuzana Hrušešová

IČ:  
DIČ:

Fuzní číslo:

Cena bez DPH

-3 400,00

DPH (21%) - Kč	Základ Cena	Sazba DPH	Wid. dle
0,00	3 400,00	21,00%	-714,00
0,00	0,00	18,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-4 114,00

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - odpočet

Stavba:

AIŠ TYLOVA 6, JIHLAVA - STAVEBNÍ PRÁVY (aktualizace)

Objekt:

a - Stavební práce

Místo:

Datum: 25.02.2020

Zadavatel:

Statutární město Jihlava

Projektant: Ing.arch.Zuzana

Uchazeč:

POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o.

Hruběšová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem**

**-3 400,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

-3 400,00

1 - Zemní práce

0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

0,00

5 - Komunikace pozemní

0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0,00

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

94 - Lešení a stavební výtahy

0,00

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

-3 400,00

997 - Přesun sutě

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

## SOUPIS PRACÍ - odpočet

Stavba: MŠ TÝLOVA 6, JIHLAVA - STAVEBNÍ PRÁCE (2. etapa)

Objekt: a - Stavební práce

Místo:

Zodpovědný: Statutární město Jihlava  
 Účastník: POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o.

Datum: 25.02.2020

Projektant: Ing. arch. Zuzana Hrušková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-3 400,00</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-3 400,00	
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				-3 400,00	
75	K	K010	čidla autonomní detekce vč. instalace	kus	4,000	-850,00	-3 400,00	

